

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1579,Final-Szlachetnej-Paczki.html>  
05.05.2024, 05:10

## Final Szlachetnej Paczki

Już po raz trzeci w Łomiankach wystartowała Szlachetna Paczka, która miała swój finał 13-14 grudnia w Domu Kultury. Z myślą o osobach i rodzinach, które mają trudną sytuację finansową, ale chcą zrobić coś ze swoim życiem, powstał pomysł akcji, w której bogatsi pomagają tym biedniejszym.

### Final Szlachetnej Paczki

Już po raz trzeci w Łomiankach wystartowała Szlachetna Paczka, która miała swój finał 13-14 grudnia w Domu Kultury. Z myślą o osobach i rodzinach, które mają trudną sytuację finansową, ale chcą zrobić coś ze swoim życiem, powstał pomysł o corocznej akcji, w której bogatsi pomagają tym biedniejszym.



W tym roku z naszego rejonu aż 24 rodziny zostały obdarowane na święta. To niewiarygodne jak szybko znaleźli się darczyńcy i z jakim zaangażowaniem oraz sercem podeszli do pomocy innym.

Niektóre historie są aż niemożliwe, w jakim ubóstwie żyją ludzie. Przeżycie za 17 złotych na miesiąc dla jednych jest nie do wyobrażenia, a dla innych jest koniecznością. Szlachetna Paczka pomaga samotnym osobom i rodzinom, które potrzebują bodźca do zmiany. Taki prezent na święta jest dla nich niezbędny, aby godnie przeżyć ten czas.



Wolontariusze podkreślają, że emocje jakie towarzyszą dowiezieniu paczki do potrzebujących, są ogromne. Są łzy, jest wzruszenie, a brakuje... słów. Dla wielu tych osób jest to najpiękniejszy prezent, jaki mogą sobie wyobrazić. Oni nie potrzebują wiele. Podstawowe artykuły spożywcze i chemia stają się marzeniem wielu rodzin, szczególnie na święta.



Każdy darczyńca może wraz z wolontariuszami odwiedzić rodzinę, której pomógł. Darczyńcą są zarówno osoby prywatne, rodziny, ale też firmy i instytucje. To wspaniałe, że tak wiele osób chce uszczęśliwiać innych. Nie zapominajmy też o wolontariuszach, którzy swój wolny czas - często noc - poświęcają na organizację i dopracowanie szczegółów. Ci ludzie oddają część siebie dla innych, nie biorąc nic w zamian. Jak przyznają, pomaganie innym uzależnia, a emocje i wzruszenia są bezcenną nagrodą.

Kolejna edycja świątecznej paczki już za rok! Mamy nadzieję, że uda się uszczęśliwić jeszcze więcej osób, bo JEDEN ZA WSZYSTKICH, WSZYSCY ZA JEDNEGO!



[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)